⁶ Ambr., *Ep.*, 14, 1, *CSEL* 82, 1, pp. 107-108, ll. 5-10.

⁷ Ambr., *Ep.*, 14, 2, *CSEL* 82, 1, p. 108, l. 11.

⁸ Ambr., *Ep.*, 14, 4, *CSEL* 82, 1, p. 109, ll. 35-36.

⁹ Ambr., *Ep.*, 14, 6, *CSEL* 82, 1, p. 110, ll. 69-70.

¹⁰ Ambr., *Ep.*, 14, 7, *CSEL* 82, 1, p. 111, l. 89.

¹¹ Ambr., *Ep.*, 68, 1, *CSEL* 82, 2, p. 169, ll. 3-5.

¹² Ambr., *Ep.*, 68, 4, *CSEL* 82, 2, p. 170, l. 32; *ibid.*, ll. 35-36.

¹³ Ambr., *Ep.*, 68, 6, *CSEL* 82, 2, p. 171, ll. 47-48.

¹⁴ Ambr., *Ep.*, 68, 7, *CSEL* 82, 2, p. 172, l. 62.

¹⁵ Ambr., *Ep.*, 68, 8, *CSEL* 82, 2, p. 172, l. 75; *ibid.*, ll. 76-77.

¹⁶ Ambr., *Ep.*, 68, 14, *CSEL* 82, 2, p. 175, l. 122; *ibid.*, ll. 124-125.

¹⁷ Ambr., *Ep.*, 68, 17, *CSEL* 82, 2, p. 176, l. 145.

¹⁸ Ambr., *Ep.*, 68, 18, *CSEL* 82, 2, pp. 177-178, ll. 171-176.

45. Cuadros informativos

45. 45. Frases epistolares en los escritos de Ambrosio a Ireneo (3ª parte)			
Grupo	Carta	Párrafo	Contenido
3	4	1	<i>moueri te significasti mihi eo quod legeris: abominanda apud Aegyptios immolemus deo. Sed habuisti quo istud solueres, quia in Genesi scriptum est quod Aegyptii pastorem pecorum abominabantur¹⁹.</i>
		3	<i>quae ergo Aegyptius refugit, Aegyptius ille et non homo, haec tu amplectere, qui habes humanitatis scientiam. Illa autem declina, quae illi secuntur atque eligunt²⁰.</i>
		6	<i>uides quae possideat iustus²¹.</i>
		9	<i>quasi uero non cognoueris²².</i>
		10	<i>unde audi eius uerba et iuduca!²³.</i>
		13	<i>uides enim²⁴.</i>
		17	<i>uale, fili, et non erubescas patrem interrogare, qui non erubescis in passionibus Christi gloriari²⁵.</i>
	6	2	<i>uides diuisiones (...) quid enim in te miretur, si sua in te recognoscat, si nihil in te aspiciat, quod ultra se inueniat, si, quae in se erubescit, in te, quem reuerendum arbitrat, offendat?²⁶.</i>
		3	<i>supergrediamur igitur plebeias opiniones et strata quaedam gregalis conuersationis ac detritae uiae orbitas declinemus (...) sed quaeramus nobis uiam inaccessam sermonibus insolentium²⁷.</i>
		4	<i>derelinquamus. Conuertamur autem et sequamur sapientiae uiam²⁸.</i>
		6	<i>ingrediamur autem portas domini²⁹.</i>
		7	<i>sit ergo uia nostra angustior³⁰.</i>
		8	<i>sit gressus ad superiora (...) uale et nos, ut facis, quasi filius dilige³¹.</i>

¹⁹ Ambr., *Ep.*, 4, 1, CSEL 82, 1, p. 26, ll. 3-6.

²⁰ Ambr., *Ep.*, 4, 3 CSEL 82, 1, p. 27, ll. 17-19.

²¹ Ambr., *Ep.*, 4, 6, CSEL 82, 1, p. 29, l. 52.

²² Ambr., *Ep.*, 4, 9, CSEL 82, 1, p. 30, l. 75.

²³ Ambr., *Ep.*, 4, 10, CSEL 82, 1, p. 31, l. 86.

²⁴ Ambr., *Ep.*, 4, 13, CSEL 82, 1, p. 32, l. 112